2

                                                                                                                                                                                 ПРОЕКТ
	Совет депутатов
 муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтысь
[bookmark: _GoBack]депутатъёслэн Кенешсы

     РЕШЕНИЕ

Принято
Советом депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики» первого созыва                                                   __февраля  2025 года

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинский район» и представительных органов местного самоуправления муниципальных образований – сельских поселений, входивших в состав муниципального образования «Сюмсинский район»

        В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»,

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»  РЕШИЛ:

        1. Признать утратившими силу:
         решение Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинский район» Удмуртской Республики от 25 февраля 2004 года № 6 «О положении о резерве кадров муниципальной службы Сюмсинского района.»;
решение Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинский район» Удмуртской Республики от 5 июня 2008 года № 29 «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения аттестации муниципальных служащих в муниципальном образовании «Сюмсинский район»;
        решение Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинский район» от 8 июня 2011 года № 28 «О внесении изменения в Положение о порядке и условиях проведения аттестации муниципальных служащих в МО «Сюмсинский район» УР, утвержденное решением Сюмсинского районного Совета депутатов от 05.06.2008 № 29;
       решение Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинское» от 20 июня 2012 года № 13 «Об утверждении Положения об аттестации муниципальных служащих в муниципальном образовании «Сюмсинское»;
       решение Совета депутатов муниципального образования «Васькинское» от 28 мая 2012 года № 13 «Об утверждении Положения об аттестации муниципальных служащих в МО  «Васькинское»;
       решение Совета депутатов муниципального образования «Гуринское» от 29 мая 2012 года № 11 «Об утверждении Положения об аттестации муниципальных служащих в муниципальном образовании «Гуринское»;
       решение Совета депутатов муниципального образования «Гуртлудское» от 23 мая 2012 года № 10 «Об утверждении Положения об аттестации муниципальных служащих в муниципальном образовании «Гуртлудское»;
       решение Совета депутатов муниципального образования «Дмитрошурское» от 4 июня 2012 года № 9 «Об утверждении Положения об аттестации муниципальных служащих в муниципальном образовании «Дмитрошурское»;
       решение Совета депутатов муниципального образования «Муки - Каксинское» от 20 апреля 2012 года № 13 «О Положения о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования «Муки-Каксинское»;
       решение Совета депутатов муниципального образования «Кильмезское» от 15 июня 2012 года № 18 «Об утверждении Положения об аттестации муниципальных служащих муниципального образования «Кильмезское»;
       решение Совета депутатов муниципального образования «Орловское» от 28 февраля 2014 года № 8 «Об утверждении Положения об аттестации муниципальных служащих муниципального образования «Орловское».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский
 район Удмуртской Республики»                                                                            А.Л.Пантюхин

          Глава Сюмсинского района                                                                                   П.П. Кудрявцев

       с.Сюмси
__ февраля  2025 года
              № __

image1.png